

BS Sikring og Elteknik ApS
Elmegårdsvej 28C, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 07 14 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Bjarne Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BS Sikring og Elteknik ApS Elmegårdsvej 28C 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 31 07 14 88
	Stiftet: 27. november 2007
	Hjemsted: Hasselager
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Patrick Seeman Bjarne Christiansen Michael Bødker Grynnerup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	BBC HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektrisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.340.753 kr. mod 7.169.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 955.065 kr. mod 1.099.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.340.753	7.169.658
1 Personaleomkostninger	-4.918.075	-5.596.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.049	-114.666
Driftsresultat	1.322.629	1.458.119
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.046	-42.880
Resultat før skat	1.231.583	1.415.239
Skat af årets resultat	-276.518	-315.909
Årets resultat	955.065	1.099.330
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.456.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-950.935	-100.670
Disponeret i alt	955.065	1.099.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	12.500	17.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>17.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.095	293.657
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.095</u>	<u>293.657</u>
Deposita	63.665	69.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.665</u>	<u>69.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>491.260</u>	<u>380.477</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.151.727	1.061.036
Varebeholdninger i alt	<u>1.151.727</u>	<u>1.061.036</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.916.561	4.280.951
Igangværende arbejder for fremmed regning	197.877	237.403
Andre tilgodehavender	0	124.052
Periodeafgrænsningsposter	275.697	79.334
Tilgodehavender i alt	<u>5.390.135</u>	<u>4.721.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.541.862</u>	<u>5.782.776</u>
Aktiver i alt	<u>7.033.122</u>	<u>6.163.253</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	274	951.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.456.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>1.581.274</u>	<u>2.276.209</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.000	10.056
Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.000</u>	<u>10.056</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.255.068	1.059.518
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	390.137	21.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.078.205	1.160.566
Gæld til tilknyttede virksomheder	658.037	0
Gæld til kapitalinteresser	12.312	325.414
Selskabsskat	137.574	145.870
Anden gæld	845.515	1.163.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.376.848</u>	<u>3.876.988</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.376.848</u>	<u>3.876.988</u>
Passiver i alt	<u>7.033.122</u>	<u>6.163.253</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	951.209	1.200.000	2.276.209
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-950.935	1.456.000	505.065
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-450.000	0	-450.000
	<u>125.000</u>	<u>274</u>	<u>1.456.000</u>	<u>1.581.274</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.247.378	4.901.518
Pensioner	567.314	593.804
Andre omkostninger til social sikring	103.383	101.551
	<u>4.918.075</u>	<u>5.596.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.922	0
Andre finansielle omkostninger	70.124	42.880
	<u>91.046</u>	<u>42.880</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 2.255 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i biler, hvor den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 228 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.255 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.152 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.917 t.kr.
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	187 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 330 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 779 t.kr. Ved leasingperiodens udløb er der en forpligtelse til at købe eller anvise en køber til det leasede driftsmateriel for samlet 320 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med opsigelsesfrist på 6 mdr. Den årlige leje udgør 252 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BBC HOLDING ApS, CVR-nr. 31071429, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
